
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Léglise - Marbehan57

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Zone 4659

LEGLIS
E Zonin

g
LEGLIS

E Poste

LEGLISE Rue de la
 Tannerie

LEGLISE Salle
 des F

ête
s

LEGLISE Rue H
aute

 Voye

GENNEVAUX C
hapelle

GENNEVAUX C
entre

 

GENNEVAUX Rue de Brig
aum

ont
LEGLISE Route

 de G
ennevaux

NARCIM
ONT R

ue d
u C

ouvent

W
ITTIM

ONT Rue H
aute

 Voye

W
IT

TIM
ONT C

entre

W
ITTIM

ONT Rue du D
ouanier

LEGLISE Rue des E
colie

rs

LEGLISE Rue du Luxem
bourg

Zone 4658 Zone 4651 Zone 4650

M
ELLIE

R G
are

M
ELLIER Rue de la

 G
are

THIB
ESSART Route

 de M
ellie

r
M

ELL
IER Rue de la

 Bourg
eoise

M
ELL

IER Le
s F

org
es

THIB
ESSART Rue du M

ont-d
e-G

eai

M
ARBEHAN Rue du C

hénel

M
ARBEHAN C

arre
fo

ur

THIB
ESSART C

entre

RANCIM
ONT Route

 de Léglis
e

RANCIM
ONT R

ue R
anci

RANCIM
ONT Route

 de Thib
essart

THIB
ESSART Rue de la

 M
ande Bra

t

M
ARBEHAN G

are

Vers Marbehan

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.



Schéma de ligne

Page 2

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Léglise - Marbehan57

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Léglise

Zone 4659

LEGLIS
E Zonin

g

LEGLIS
E Poste

LEGLISE Rue de la
 Tannerie

LEGLISE Salle
 des F

ête
s

LEGLISE Rue H
aute

 Voye

GENNEVAUX C
hapelle

GENNEVAUX C
entre

 

GENNEVAUX Rue de Brig
aum

ont
LEGLISE Route

 de G
ennevaux

NARCIM
ONT R

ue d
u C

ouvent

W
ITTIM

ONT Rue H
aute

 Voye

W
IT

TIM
ONT C

entre

W
ITTIM

ONT Rue du D
ouanier

LEGLISE Rue des E
colie

rs

LEGLISE Rue du Luxem
bourg

Zone 4658Zone 4651Zone 4650

M
ELLIE

R G
are

M
ELLIER Rue de la

 G
are

M
ELL

IER Rue de la
 Bourg

eoise

M
ELL

IER Le
s F

org
es

M
ARBEHAN Rue du C

hénel

M
ARBEHAN C

arre
fo

ur

RANCIM
ONT R

ue R
anci

RANCIM
ONT Route

 de Thib
essart

THIB
ESSART Rue de la

 M
ande Bra

t

M
ARBEHAN G

are

THIB
ESSART Route

 de M
ellie

r

THIB
ESSART C

entre

RANCIM
ONT Route

 de Léglis
e

THIB
ESSART Rue du M

ont-d
e-G

eai

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Léglise - Marbehan57

Vers Marbehan
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Léglise Zoning 6:31 7:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 17:31 18:31 19:31

Léglise Poste 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 17:33 18:33 19:33

Wittimont Centre 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Narcimont Rue du Couvent 6:37 7:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Gennevaux Centre 6:38 7:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Rancimont Rue Ranci 6:43 7:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43 19:43

Thibessart Centre 6:46 7:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Mellier Gare 6:52 7:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Marbehan Gare 7:00 8:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Numéro de voyage 200 202 204 206 208 210 212 214 216 218

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 4Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Léglise - Marbehan57 Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB

Vers Léglise
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Marbehan Gare 6:01 7:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Mellier Gare 6:09 7:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Thibessart Centre 6:15 7:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Rancimont Rue Ranci 6:17 7:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Wittimont Centre 6:21 7:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Narcimont Rue du Couvent 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Gennevaux Centre 6:24 7:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 17:24 18:24 19:24

Léglise Poste 6:27 7:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Léglise Zoning 6:29 7:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Numéro de voyage 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 5Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Léglise - Marbehan57 Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB

Vers Marbehan
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Léglise Zoning 6:31 7:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 17:31 18:31 19:31

Léglise Poste 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 17:33 18:33 19:33

Wittimont Centre 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Narcimont Rue du Couvent 6:37 7:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Gennevaux Centre 6:38 7:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Rancimont Rue Ranci 6:43 7:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43 19:43

Thibessart Centre 6:46 7:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Mellier Gare 6:52 7:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Marbehan Gare 7:00 8:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Numéro de voyage 300 302 304 306 308 310 312 314 316 318



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 6Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Léglise - Marbehan57 Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB

Vers Léglise
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Marbehan Gare 6:01 7:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Mellier Gare 6:09 7:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Thibessart Centre 6:15 7:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Rancimont Rue Ranci 6:17 7:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Wittimont Centre 6:21 7:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Narcimont Rue du Couvent 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Gennevaux Centre 6:24 7:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 17:24 18:24 19:24

Léglise Poste 6:27 7:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Léglise Zoning 6:29 7:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Numéro de voyage 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319


